
Osobní údaje:

Jméno a příjmení
Datum a místo narození
Místo pobytu1)

Druh a číslo identifikačního dokladu
Kontaktní údaje2) telefon e-mail

A - ke sběratelským účelům
B - ke sportovním účelům
C - k loveckým účelům
D - k výkonu zaměstnání nebo povolání
E - k ochraně života, zdraví nebo majetku

Přihláška podána u

Dne 

Poznámky:
Skupiny zbrojního průkazu o které žádáte označte křížkem. X
1) Podle § 2 odst. 2 písm. c) zákona č. 119/2002 Sb.
2)

Poučení ke zpracování osobních údajů:

Nepovinné údaje. 

Vaše osobní údaje zpracovává Policie České republiky za účelem plnění právních povinností (ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c)
GDPR a § 5 zákona č. 110/2019 Sb.) stanovených Policii České republiky zákonem č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a
střelivu (zákon o zbraních).
Nepovinné kontaktní údaje jsou pro další postup v této konkrétní věci zpracovávány Policií České republiky na základě souhlasu
dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. Kontaktní údaje mohou být využity pro veškerou komunikaci v oblasti zákona o zbraních, pokud
k tomu udělíte souhlas na zvláštním formuláři.
Bližší informace o zpracování Vašich osobních údajů a o Vašich právech a povinnostech naleznete na https://www.policie.cz
(informační servis) nebo jsou k dispozici na vyžádání u příslušného útvaru Policie České republiky (správního úřadu).

K přihlášce ke zkoušce odborné způsobilosti je žadatel, který není ke dni podání přihlášky držitelem zbrojního průkazu
nebo muničního průkazu, povinen připojit posudek o zdravotní způsobilosti. Posudek o zdravotní způsobilosti nesmí být ke dni
podání přihlášky starší než 3 měsíce. 

Přihlašuji se ke zkoušce odborné způsobilosti
pro zbrojní průkaz skupin(y) 

podpis nebo elektronický podpis

P Ř I H L Á Š K A 
ke zkoušce odborné způsobilosti

žadatele o vydání zbrojního průkazu



Teoretická část zkoušky:

1 a b c 16 a b c
2 a b c 17 a b c
3 a b c 18 a b c
4 a b c 19 a b c
5 a b c 20 a b c
6 a b c 21 a b c
7 a b c 22 a b c
8 a b c 23 a b c
9 a b c 24 a b c

10 a b c 25 a b c
11 a b c 26 a b c
12 a b c 27 a b c
13 a b c 28 a b c
14 a b c 29 a b c
15 a b c 30 a b c

Získaný počet bodů: Hodnocení: 

Praktická část zkoušky:
a) bezpečná manipulace se zbraní a střelivem
b) střelba na cíl (počet zásahů)

Celkové hodnocení zkoušky: prospěl - neprospěl
Zkušební komisař:

Jméno a příjmení
Číslo průkazu

Seznámen s celkovým hodnocením zkoušky

Záznam o opakování praktické části zkoušky:
a) bezpečná manipulace se zbraní a střelivem prospěl - neprospěl
b) střelba na cíl (počet zásahů)  - krátká kulová zbraň

- dlouhá kulová zbraň
- dlouhá broková zbraň

Celkové hodnocení zkoušky: prospěl - neprospěl
Zkušební komisař:

Jméno a příjmení

Číslo průkazu

V dne

Seznámen s celkovým hodnocením zkoušky

- dlouhá broková zbraň

prospěl - neprospěl

V dne

datum a podpis žadatele

Správnou odpověď označí žadatel křížkem. V případě opravy označí žadatel novou odpověď křížkem, který zakroužkuje. Způsob provedení
případných dalších oprav v tiskopise dohodne žadatel se zkušebním komisařem tak, aby nezakládal pochybnost, která odpověď je platná.

V Y H O D N O C E N Í Test číslo:

zkoušky odborné způsobilosti žadatele o vydání zbrojního průkazu

podpis zkušebního komisaře (razítko)

podpis zkušebního komisaře (razítko)

prospěl - neprospěl

datum a podpis žadatele

 - krátká kulová zbraň
- dlouhá kulová zbraň


	ZOZ_PRIH_1.strana
	ZOZ_VYHOD_2.strana 

	Datum a místo narození: 
	telefon: 
	email: 
	Dne: 
	podpis nebo elektronický podpis: 
	Jméno a příjmení: 
	Místo pobytu: 
	Druh a číslo dokladu: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Přihláška: 


